PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

от 30 октября 2019 года.                                                                                № 57

	О внесении изменений в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 11.01.2011 № 3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников по должности служащих и профессии рабочих Администрации Тунгусовского сельского поселения»

	В целях совершенствования структуры заработной платы работников Администрации Тунгусовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 11.01.2011 № 3 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников по должности служащих и профессии рабочих Администрации Тунгусовского сельского поселения» изменение, изложив пункт 5 приложения к постановлению в следующей редакции:

«5. Работникам, занимающим должности, относящиеся к ПКГ, утвержденных в соответствии с Приказами Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих» и от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», устанавливаются должностные оклады в следующих размерах:
1) профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

Квалификационный уровень

Наименование должностей
Размер должностного оклада (рублей)
1 квалификационный уровень

администратор

7747-8510
Техник-программист
7747-8510
2) профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

Квалификационный уровень

Наименование должностей

Размер должностного оклада (рублей)
1 квалификационный уровень

бухгалтер
8168-9759
3) профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

Квалификационный уровень

Наименование должностей

Размер должностного оклада (рублей)
1 квалификационный уровень

Уборщик служебного помещения
5446-5627
4) профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

Квалификационный уровень

Наименование должностей
Размер должностного оклада (рублей)
1 квалификационный уровень

водитель автомобиля

7830-8008
».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио Главы Тунгусовского сельского поселения                           О.О. Гашилова